Республика Карелия

Муниципzlльное образование <<Ледмозерское сельское поселение)

Совет Ледмозерского сепьского поселениrI

Решение

1 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2018 года

Об утверждении состава контролъно - ревизионной
Комиссии Совета Ледмозерского сельского поселениrI

Руководствуясь пунктом 11 статьи 19 Устава муниципulJIьного
образования <<Ледмозерское сельское поселение>), статъей 9 Регламента
Совета Ледмозерского сельского поселения, Совет Ледмозерского сельского
поселения решил:

1. Утвердить следующий состав контрольно - ревизионной комиссии Совета
Ледмозерского сельского поселения:
1) Светляк Л.В.
2)Имин В.А.
3)Овсейчик С.Л.
2. Решение вступает в сиJry с даты

Глава Ледмозерского сельского п В.И. Стасевич

Ns7

Фlý